

FREDENSBORG JAZZKLUB

arrangementer i oktober - december 2024



Jazz på Fredensborg Golf. Kør ad Skovsvinget og følg skiltningen til P-pladsen (se kort side 2)

Fredensborg Jazzklub er en del af Radio Humleborg (Fredensborg Lokalradio), og vi glæder os til at byde velkommen til vores dansevenlige jazzarrangementer i Sweet-Spot Restauranten i Fredensborg Golf Club, Skovsvinget 25, 3480 Fredensborg.

Fredag 4. oktober

KONG HANS KONGELIGE HOFKAPEL

Fredag 8. november

SIX FOOT STOMPERS

Fredag 6. december

HOT SOCIETY ORCHESTRA

Arrangementerne starter med en lækker 2-retters menu i restauranten kl. 17,30.
(Dørene åbnes kl. 17,00.) Der er jazzmusik fra kl. 19,00 – kl. 22,00.

Der er billetsalg og bordbestilling hos Jazzklubbens formand på ole@holde.net eller på telefon 20 67 52 25. Samtidig skal beløbet for de bestilte billetter indbetales til Jazzklubbens konto i Nordea: 2276 – 8128 519085 eller Mobile Pay 20675225

Billetter inkl. 2-retters jazzmenu (med servering ved bordene) koster 325,- kr.

Der er kander med vand på bordene. Øl, vin, vand samt kaffe og kage kan købes i baren.



Fredag 4. oktober 2024



KONG HANS KONGELIGE HOFKAPEL

Kong Hans Kongelige Hofkapel startede sit musikalske virke 1992, da Preben Nissen (The Spirit of New Orleans) og Jesper Koch (Swingsyndikatet) dannede et Ballroomorkester med en musikstil fra 20-erne og 30-ernes store Ballroom-danseorkestre i England og Amerika. Den swingende dansemusik fra dengang har inspiration fra bl.a. Fletcher Henderson og Paul Whitemann. Der er noget at glæde sig til - så husk at pudse danseskoene.

Orkesterets navn skyldes, at øvelokalerne i sin tid lå på en skole på Kong Hans Alle i Buddinge, og i Amerika var det almindeligt at store orkestre havde royale titler. Tænk bare på Duke Ellington og Count Basie.

Besætningen, som er på 10 mand, er sammensat således. Klarinet/saxofon: Jesper Koch, Benny Nielsen og Ole Olsen. Trompet: Bertel Erichsen og Henning Løvdal. Basun: Preben Nissen. Klaver: George Forbat. Banjo/Guitar: Flemming Frederiksen. Tuba: Hans Kofoed-Nielsen og Trommer: Peter Wrangel.

Fredag 8. november 2024



SIX FOOT STOMPERS

SIX FOOT STOMPERS er et dansk jazzorkester, hvis historie går tilbage til 1991, hvor 6 musikere med samme interesse for jazzmusik blev enige om at "stampe" et traditionelt jazzband i gang. Siden har bandet underholdt på en masse både danske og internationale jazzscener. **Six Foot Stompers** har dybe rødder i Nordsjælland og spiller dejlig dansevenlig jazzmusik, og de 6 musikere har med stor succes gæstet Fredensborg Jazzklub flere gange.

De 6 musikere i bandet er følgende:

Orkesterleder Jens Brandt (klarinet), Mogens Eghjort (trompet), Gunnar Bay (trombone), Torben Junker Larsen (banjo), Lars Nielsen (bas) og Nils Christensen (trommer).

Fredag 6. december 2024



HOT SOCIETY ORCHESTRA

Hot Society Orchestra har eksisteret siden 1990-erne og har gennem årene ændret i besætningen. Spillestilen er imidlertid den samme New Orleans / Dixielandstil, som glæder et bredt publikum. **Hot Society Orchestra** har tidligere med succes gæstet Fredensborg Jazzklub.

I dag er orkesteret sammensat af en række musikere, der også spiller i andre jazzbands med svenske Uno Hellgren (Dragkedjan Jazzband) på trompet, Finn Frøsig (Finneys Jazzmen) på basun, Lars Grangård (Scandinavian Old Stars) på klarinet og saxofon, Christian Wolff (Jazzkompagniet) på kontrabas, Jørgen Fjelstrup (Scandinavian Old Stars) trommer og Preben Nissen (The Spirit of New Orleans) på banjo. Også denne aften skal der nok, ligesom der plejer, blive søgning på dansegulvet når musikken spiller på GOLFEN.



Jazzkanalen
Nordsjællands Jazzradio

Mandag til fredag kl. 12,00 til 18,00 på 104,3 MHz og jazzkanalen.dk

FREDENSBORG JAZZKLUB

www.humbleborg.dk/jazzklubben